71612017

"SALVO R."

VIA MARINELLA 1
TRAPANI
TRAPANI

91100

AIE - Stampe per classe

TPPMO03101L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 5L
Corso:

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE
FRANCESE
STORIA

FILOSOFIA

Codice Volume

9788805029792

9788805070961

9788839532268

9788839532275

9788839532282

9788883390524

9788884882479

FC 9780194810050

9788861610880

9788861611870

9788824751667

9788839525475

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

ALIGHIERI DANTE

BALDI / GIUSSO / RAZETTI-
ZACCARIA

BALDI / GIUSSO / RAZETTI-
ZACCARIA

BALDI / GIUSSO / RAZETTI-
ZACCARIA

FREEBAIRN / BYGRAVE / COPAGE

PICCIOLI ILARIA

HIRD JON

PONZI FRANCESCA
BELLANO / GHEZZI
CALVANI VITTORIA

MASSARO DOMENICO

Titolo
Sottotitolo

TUTTI I COLORI DELLA VITA
IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCIT
RUBARE IL FUTURO

DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD
NUOVA EDIZIONE INTEGRALE

PIACERE DEI TESTI 5 EDIZIONE BASE
DALL'ETA' POSTUNITARIA AL PRIMO NOVECENTO

PIACERE DEI TESTI 6 EDIZIONE BASE
DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI GIORNI NOSTRI

PIACERE DEI TESTI VOLUME LEOPARDI EDIZIONE BASE

UPBEAT 2 EDIZIONE PACK CON LIVEBOOK
VOL. 2 SB/WB + MOTIVATOR 2

WAYS OF THE WORLD + CD AUDIO
UNDERSTANDING SOCIETY THROUGH LITERATURE AND
SOCIAL SCIENCES

COMPLETE ENGLISH GRAMMAR (THE) - MISTO
STANDARD S/C
SB + MY DIGITAL BOOK + ESPANSIONE ONLINE

CARNET CULTURE
PALMARES EN POCHE TECHNO 2
STORIA FUTURO

VOLUME 3+ATLANTE 3
MERAVIGLIA DELLE IDEE 3 EDIZIONE CON CLIL

Vol. Editore

SEI

SEI

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PEARSON
LONGMAN

SAN MARCO

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

LANG EDIZIONI

LANG EDIZIONI

A. MONDADORI
SCUOLA

PARAVIA

= 1]
=
2
Prezzo N
€
(€) =
1=]
=]
=]
=
=
19,80 |No
27,50 |No
28,90 |No
29,10 |No
7,00 No
28,25 |No
23,00 |No
24,10 |No
12,65 No
22,80 No
27,50 Si
38,25 No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12



71612017

MATEMATICA

FISICA

DIRITTO ED
ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788849417180

9788863641141

9788800219594

9788842445036

9788839302151

SASSO LEONARDO

PARODI / OSTILI

ZAGREBELSKY
DEMARTINI ELENA / GATTI CHIARA /
TONETTI LAVINIA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

229,40
Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA -
VOLUME PER LA CLASSE QUINTA

LIMITI E CONTINUITA-CALCOLO DIFFERENZIALE E
INTEGRALE-DISTRIBUZION

LINGUAGGIO DELLA FISICA_VOL 3

A SCUOLA DI DIRITTO E DI ECONOMIA - 5° ANNO
VOLUME PER IL 5° ANNO

NUOVO VIVERE L'ARTE (IL) 3
DALL'OTTOCENTO A OGGI

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

PETRINI

LINX

LE MONNIER

B.MONDADORI

MARIETTI
SCUOLA

27,25

25,10

21,10

32,20

21,00

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

22


javascript:self.close()

