"SALVO R."

VIA MARINELLA 1

TRAPANI TRAPANI

91100

TPPM03101L

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 L

Corso: LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805029792	SOLINAS LUIGI	TUTTI I COLORI DELLA VITA IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO	U	SEI	19,80	No	No	No
ITALIANO	9788805070961	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD NUOVA EDIZIONE INTEGRALE	U	SEI	27,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839532268	BALDI / GIUSSO / RAZETTI- ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI 5 EDIZIONE BASE DALL'ETA' POSTUNITARIA AL PRIMO NOVECENTO	5	PARAVIA	28,90	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839532275	BALDI / GIUSSO / RAZETTI- ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI 6 EDIZIONE BASE DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI GIORNI NOSTRI	6	PARAVIA	29,10	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839532282	BALDI / GIUSSO / RAZETTI- ZACCARIA	PIACERE DEI TESTI VOLUME LEOPARDI EDIZIONE BASE	U	PARAVIA	7,00	No	No	No
INGLESE	9788883390524	FREEBAIRN / BYGRAVE / COPAGE	UPBEAT 2 EDIZIONE PACK CON LIVEBOOK VOL. 2 SB/WB + MOTIVATOR 2	2	PEARSON LONGMAN	28,25	No	No	No
INGLESE	9788884882479	PICCIOLI ILARIA	WAYS OF THE WORLD + CD AUDIO UNDERSTANDING SOCIETY THROUGH LITERATURE AND SOCIAL SCIENCES	U	SAN MARCO	23,00	No	No	No
INGLESE	FC 9780194810050	HIRD JON	COMPLETE ENGLISH GRAMMAR (THE) - MISTO STANDARD S/C SB + MY DIGITAL BOOK + ESPANSIONE ONLINE	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	24,10	No	No	No
FRANCESE	9788861610880	PONZI FRANCESCA	CARNET CULTURE	U	LANG EDIZIONI	12,65	No	No	No
FRANCESE	9788861611870	BELLANO / GHEZZI	PALMARES EN POCHE TECHNO 2	2	LANG EDIZIONI	22,80	No	No	No
STORIA	9788824751667	CALVANI VITTORIA	STORIA FUTURO VOLUME 3+ATLANTE 3	3	A. MONDADORI SCUOLA	27,50	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788839525475	MASSARO DOMENICO	MERAVIGLIA DELLE IDEE 3 EDIZIONE CON CLIL	3	PARAVIA	38,25	No	Si	No

MATEMATICA	9788849417180	SASSO LEONARDO	NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA - VOLUME PER LA CLASSE QUINTA LIMITI E CONTINUITÀ-CALCOLO DIFFERENZIALE E INTEGRALE-DISTRIBUZION	5	PETRINI	27,25	No	Si	No
FISICA	9788863641141	PARODI / OSTILI	LINGUAGGIO DELLA FISICA_VOL 3	3	LINX	25,10	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788800219594	ZAGREBELSKY	A SCUOLA DI DIRITTO E DI ECONOMIA - 5° ANNO VOLUME PER IL 5° ANNO	U	LE MONNIER	21,10	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788842445036	DEMARTINI ELENA / GATTI CHIARA / TONETTI LAVINIA	NUOVO VIVERE L'ARTE (IL) 3 DALL'OTTOCENTO A OGGI	3	B.MONDADORI	32,20	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302151	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	IN MOVIMENTO VOLUME UNICO	U	MARIETTI SCUOLA	21,00	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

229,40

<u>Chiudi</u>